
- 1 -

令和７年４月１４日

各校理科主任 各位

北海道室蘭栄高等学校

北理研室蘭支部事務局 佐々木 守道

北海道高等学校理科教育研究会室蘭支部より会員登録等のお願い

陽春の候、各校理科主任の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、今年度より北理研室蘭支部の事務局を室蘭栄高等学校が担うこととなり、今年度

事務局長を務めさせていただく、佐々木守道と申します。よろしくお願い申し上げます。

つきましては、以下のお願いをいたします。ご不明な点があれば、佐々木までご連絡を

いただければ幸いです。

記

１ 北理研会員登録について

添付の「R07_北理研会員登録【学校名】」のファイルに記入され、佐々木まで送付願
います。「2025_北理研会員登録方法（各校へ）」に説明がありますので参考にしてくだ
さい。

２ 室蘭支部理事会について

５月１２日(月）にオンラインにて予定しています。詳細が決まりましたら、ご連絡

いたします。

３ 会費について

昨年度までは、コロナによる活動自粛を経て、北理研会費は本部 1,500円、支部
500 円の計 2,000円でしたが、ころな以前に戻し、支部会費を 1,000円として合計
2,500 円にしたいと考えております。ご意見があれば、理事会にてお願いいたします。

４ 全道大会

今年は、小樽大会です。日程は、８月４日（月）・５日（火）・６日（水）です。

是非ご参加をご検討ください。

北海道室蘭栄高等学校

北理研室蘭支部事務局長 佐々木 守道

℡ 0143-44-3128 FAX0143-44-3129
メールアドレス morimichi-sasaki@hokkaido-c.ed.jp


